

# Wyniki Konkursu na najlepsze hasło promujące tworzenie ogródków warzywnych



Skierniewice, 21 listopada 2024 r.

Z ogromną przyjemnością ogłaszamy wyniki Konkursu na najlepsze hasło promujące tworzenie ogródków warzywnych dla uczniów Szkół Podstawowych w Skierniewicach.

## **Nagrodzeni zostali:**

**I miejsce** – Zofia Klimek, uczennica klasy II A, Szkoła Podstawowa Nr 1

„Chcesz być mądry, silny, zdrowy? Załóż warzywny ogródek przydomowy!”

**II miejsce** – Sonia Antos, uczennica klasy II D, Szkoła Podstawowa Nr 4

„Ogródki są cool, gdy warzyw w nich full!”

**III miejsce** – Natalia Michalska, uczennica klasy VIII B, Szkoła Podstawowa Nr 1

„Chcesz być piękny, mądry, zdrowy? Stwórz ogródek przydomowy, bo w ogródku tym jak wiesz są warzywa, zioła też!”

**IV miejsce** – Jakub Muras, uczeń klasy VI, Szkoła Podstawowa Nr 7

„Chcesz być zdrowy przez rok cały? Załóż sobie ogród mały. Sadź warzywa i owoce, bo są w nich niezwykle moce!”

**V miejsce** – Antonina Przybyła, uczennica klasy VI B, Szkoła Podstawowa Nr 5

„Dziś ogródek sobie zrób, jutro marchew zdrową chrup!”

### **Wyróżnienia otrzymali:**

– Zuzanna Duda, uczennica klasy II C, Szkoła Podstawowa Nr 9

„Łapmy witaminki chłopcy i dziewczynki! Marchewka, pietruszka, fasola, buraczki - to zdrowego dziecka ulubione smaczki! Jest misja do wykonania koleżanko, kolego, założenia przy domu ogródka warzywnego!”

– Nikodem Strojny, uczeń klasy IV, Szkoła Podstawowa Nr 7

„By jeść pysznie i być zdrowym, trzeba założyć warzywnik w ogródku przydomowym!”

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, nauczycielom i dyrektorom szkół, którzy zechcieli wziąć udział w konkursie organizowanym przez Instytut Ogrodnictwa - PIB.

Dziękujemy również **Pani Iwonie Górniak - Zastępcy Prezydenta Miasta Skierniewice** za objęcie patronatem Konkursu oraz zaangażowanie i pomoc w jego realizacji.

### **Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!**

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 28 listopada 2024 r. o godzinie 12:00 w Pałacu Prymasowskim, siedzibie Instytutu Ogrodnictwa - PIB, przy ul. Konstytucji 3 Maja 1/3 w Skierniewicach. Po części oficjalnej nagrodzonych uczniów zapraszamy do zwiedzenia Regionalnego Centrum Bioróżnorodności Ogrodniczej (RCBO) IO-PIB.

Konkurs został zorganizowany w ramach realizacji **zadania celowego 1.4** „Wdrażanie i upowszechnianie działań w kierunku zachowania i poszerzania różnorodności biologicznej na obszarach wiejskich”, finansowanego przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Po części oficjalnej nagrodzonych uczniów zapraszamy do zwiedzenia Regionalnego Centrum Bioróżnorodności Ogrodniczej (RCBO) IO-PIB.